เป็นผู้ นําเสนอในวาระนี 5 นายวีระชยั นําเสนอต่อที:ประชมุว่า ที:ประชมุคณะกรรมการบริษัท ครั 5งที: 2/2564 ซึ:งประชมุเมื:อวนัที: 19 
กุมภาพันธ์ 2564 เห็นชอบกับข้อเสนอของคณะกรรมการสรรหาและพิจารณาค่าตอบแทนเห็นควรเสนอที:ประชุมผู้ ถือหุ้นให้
อนุมัติค่าตอบแทนกรรมการสําหรับปี 2564 เป็นจํานวนเงินไม่เกิน 31,000,000 บาท (สามสิบเอ็ดล้านบาท) และเงินรางวัล
กรรมการสําหรับผลการดําเนินงานปี 2564 (โบนัส) ในอัตราระหว่างร้อยละ 0.3 - 0.5 ของจํานวนเงินเทียบเท่าเงินปันผลที:
ประกาศจ่าย ทั 5งนี 5 ขึ 5นอยู่กับตัวชี 5วัดผลการดําเนินงานที:กําหนดไว้ ซึ:งเป็นไปตามความเห็นของคณะกรรมการสรรหาและ
พิจารณาค่าตอบแทน โดยค่าตอบแทนกรรมการจะจ่ายให้เฉพาะกรรมการอิสระและกรรมการที:ไม่ได้เป็นผู้บริหาร (Non –

[...]

ที:ประชุมลงมติด้วยคะแนนเสียงไม่น้อยกว่าสองในสาม (2/3) ของจํานวนคะแนนเสียงทั 5งหมดของ 
ผู้ ถือหุ้นที:มาประชุม (ตามมาตรา 90 ของพระราชบญัญัติบริษัทมหาชนจํากัด พ.ศ.2535 และข้อบงัคบั
ของบริษัทฯ ข้อ 23) อนุมัติการกําหนดค่าตอบแทนกรรมการประจําปี 2564 เป็นจํานวนเงินไม่เกิน 
31,000,000 บาท (สามสิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) ตามรายละเอียดดงันี 5 

1.   ค่าตอบแทนรายเดือนและเบี 5ยประชมุ 

1.1 กรรมการอิสระ และ/หรือ กรรมการที:ไม่ได้เป็นผู้บริหาร  จํานวน 20,040,000  บาท 

1.2 คณะกรรมการตรวจสอบ     จํานวน   3,240,000  บาท 

1.3 คณะกรรมการบริหารความเสี:ยงระดบัองค์การ      จํานวน   1,020,000   บาท